

یک دستگاه جوجه کشی خوب چه ویژگی هایی دارد؟

دستگاه جوجه کشی خوب | یک دستگاه جوجه کشی خوب چه ویژگی هایی دارد؟

دستگاه جوجه کشی خوب : احتمالاً شما هم به دنبال خرید یک ماشین جوجه کشی مناسب و قابل اعتماد هستید که همین الان این مقاله را میخوانید. بله ما به شما خواهیم گفت که یک **دستگاه جوجه کشی خوب** چه ویژگی هایی باید داشته باشد و در هنگام خرید آن شما باید به کدام موارد دقت فرمایید. توصیه ما این است که اگر به دنبال یک دستگاه جوجه کشی مناسب هستید و یا حتی اگر دستگاه جوجه کشی مورد نظر خودتان را خریده اید نیز این مقاله را مطالعه فرمایید چراکه در آینده برای شما بسیار مفید خواهد بود. در این مقاله سعی بر این داریم تا به تولید کنندگان دستگاه های جوجه کشی به صورت مستقیم اشاره ای نکرده باشیم اما به طور کلی باید مشخصاتی که باید یک دستگاه جوجه کشی مناسب داشته باشد را بیان کرده ایم.



EigShop
فروشگاه اینترنتی ای آی جی شاپ



www.eig-shop.com

یک دستگاه جوجه کشی خوب چه ویژگی هایی دارد؟

یک دستگاه جوجه کشی خوب چه ویژگی هایی دارد؟

در ابتدا باید بگویم که اگر به دنبال یک دستگاه جوجه کشی صنعتی هستید این مقاله به درد شما نخواهد خورد و بهتر است ادامه آن را مطالعه نفرمایید اما اگر به دنبال خرید یک دستگاه جوجه کشی خانگی

هستید باید بگوییم که بهتر است تا آخر این مقاله را مطالعه فرمایید.

1

قیمت مناسب یک دستگاه جوجه کشی

قیمت مناسب یک دستگاه جوجه کشی

اولین مورد **قیمت مناسب یک دستگاه جوجه کشی** میباشد که شما باید به آن توجه داشته باشید ، یک دستگاه جوجه کشی خانگی را عموماً باید با کیفیت آن بسنجید نه با قیمت، برخی دستگاه های جوجه کشی خانگی همانند آرکام که در جهان یکی از برترین برند ها میباشد دستگاه های خود را با قیمت بسیار گزافی به فروش میرسانند که یک نمونه از آنها دستگاه جوجه کشی 24 تایی آرکام با نام کینگ سورو 20 و دیگری دستگاه 50 عددی آرکام میباشد که به ترتیب به قیمت حدوداً 2 میلیون تومان و 4 میلیون تومان به فروش میرسد، حال نکته جالب اینجا است که برخی از دستگاه های جوجه کشی خانگی در ایران وجود دارد که همانند آرکام از کیفیت بسیار بالایی برخوردارند. اگر بخواهیم عددی مابین 1 تا 100 را به این دو دستگاه بدهیم میتوانیم به دستگاه جوجه کشی آرکام 95 از 100 و به دستگاه جوجه کشی خانگی پیشرفته ایرانی که با نام تجاری ایزی باتور 6 شناخته شده است امتیاز 85 را بدهیم ، البته این در حالی است که راندمان این دو دستگاه تفاوت چندانی با هم ندارد. در ادامه توضیحات کاملی در مورد یک دستگاه جوجه کشی خانگی خواهیم داد که توضیه میکنیم حتماً مطالعه این مطلب را ادامه دهید.

همانطور که گفته شد مورد اول به این صورت میباشد که شما باید حتماً به کیفیت محصول دقت کنید تا قیمت آن چرا که همیشه قیمت بالای محصول نشانگر کیفیت بی نظیر آن نیست!

2

بدنه دستگاه جوجه کشی

بدنه دستگاه جوجه کشی

مورد دوم کیفیت ساخت بدنه میباشد که بایستی به آن دقت کنید چراکه شما میخواهید سالیان سال از این محصول استفاده کنید و به نوعی این دستگاه جوجه کشی عصای دست شما خواهد بود پس دقت لازمه را داشته باشید که مواد مورد استفاده در ساخت محصول از پلاستیک تازه باشد که این مورد را میتوانید با اندکی مطالعه در اینترنت به راحتی تشخیص دهید ، پلاستیک کهنه بسیار سریعتر از پلاستیک تازه کیفیت خود را از دست میدهد و عمر مفید دستگاه نیز در این صورت بسیار کمتر خواهد بود.

3

کیفیت قطعات به کار رفته در دستگاه جوجه کشی

کیفیت قطعات به کار رفته در دستگاه جوجه کشی

مورد سوم کیفیت قطعات به کار رفته در دستگاه جوجه کشی میباشد شما بایستی حتماً توجه داشته باشید که کیفیت قطعات بسیار مهم است ، به طور مثال دو دستگاه جوجه کشی خانگی وجود دارند اما یکی از آنها از فن دائم کار و دیگری از فن معمولی استفاده کرده است ، همانطور که متوجه شدید هر دو دارای فن میباشدند و به خوبی کار میکنند اما پس از مدتی فن معمولی خراب خواهد شد و فن دائم کار سالیان سال به کار خود ادامه خواهد داد. همانطور که گفته شد هر دو دارای فن میباشدند اما این کجا و آن کجا پس بهتر است به این نکات ریز توجه کنید. حتی در برخی از موارد برای گول زدن مشتری از فن های ساده اما بزرگتر نیز استفاده مینمایند که بسیار گول زننده میباشد اما بعد از اینکه خرید را انجام دادید و یک دوره جوجه کشی کردید کم کم متوجه صدای فن خواهید شد که رفته رفته بیشتر میشود و در نهایت در میانه های جوجه کشی از کار خواهد افتاد اما این در حالی است که دستگاه جوجه کشی خانگی که از فن دائم کار استفاده کرده است این مورد را تجربه نخواهد کرد و همچنان به کار خود ادامه خواهد داد چراکه در ساخت فن دائم کار از تکنولوژی جدیدتر و منحصر به فردی استفاده شده است تا گرمای موتور فن به کمترین میزان خود برسد. البته این فقط یک مثال بود تا شما بتوانید بهتر درک کنید که کیفیت قطعات چه تفاوتی در راندمان و جوجه کشی خواهند داشت.

4

سنسور دستگاه جوجه کشی

سنسور دستگاه جوجه کشی

مورد چهارم سنسور مناسب میباشد زیرا دستگاه جوجه کشی خانگی بایستی دارای یک سنسور بسیار حساس باشد تا بتواند کمترین میزان تغییرات دما و رطوبت را حس نماید و نسبت به تامین دما و رطوبت دقیق گزارشات را به صورت مرتب به کنترلر دستگاه گزارش نماید. سنسورها به طور کلی به چند دسته تقسیم میشوند که یکی از آنها سنسورهایی با دقت کم است که بیشتر در صنایع ماشین سازی به کار میرود و اگر بخواهیم دقیقتر بگوییم همان سنسورهایی که در پشت آینه اتومبیل برای سنجش دمای محیط نصب میگردد ، نام این سنسورها LM35 میباشد که در بسیاری از دستگاه های جوجه کشی خانگی ساخت ایران نیز به کار گرفته شده است ، اما دستگاه ایرانی پیشرفته ای که مد نظر ما میباشد

دستگاه ایزی باتور 6 است که از سنسور اس اچ تی بهره برده است که از دقت مثال زدنی برخوردار است. مثال هایی که در مورد دستگاه های جوجه کشی میزنیم به این دلیل میباشد که شما بدانید کدام دستگاه به صرفه بوده و کدام دستگاه به صرفه نمیباشد و همچنین در این میان بهترین و بدترین سنسورها را نیز معرفی کردیم که به یکی ساخت چین و دیگری ساخت سوئیس میباشد.

5

شانه های دستگاه جوجه کشی

شانه های دستگاه جوجه کشی

مورد پنجم شانه های دستگاه است که بایستی به نوعی طراحی شده باشد که بتواند به راحتی از هر پرندگی بدون نیاز به خریدن شانه دیگری جوجه کشی نماید. شانه های دستگاه های جوجه کشی خانگی عموماً تک کاره میباشد و شما میتوانید از یک یا نهایتاً دو نوع تخم جوجه کشی کنید اما دستگاه های جوجه کشی جدید که یکی از آنها Easy Bator 6 میباشد از شانه های همه کاره بهره اند و قادرند از هر پرندگی با هر سایز تخمی جوجه کشی نمایند و شانه های همه کاره برای اولین بار در کشور کره و بر روی دستگاه های جوجه کشی کره ای تست شد که با موفقیت به انجام رسید. حال دستگاه های پیشرفته ایرانی نیز از این نوع شانه ها برای جوجه کشی استفاده مینمایند تا پاره ای دیگر از نیاز های کاربر را نیز رفع کنند.

6

سیستم چرخش ماشین جوجه کشی

سیستم چرخش ماشین جوجه کشی

مورد ششم سیستم چرخش دستگاه میباشد که بایستی به نحو احسن رعایت گردد چراکه در صورت عدم رعایت صحیح سیستم چرخش نطفه ها درون تخم به پوسته چسبیده و یا اینکه در شروع چرخش با ضربه ای که به تخم ها میخورد آسیب خواهند دید. توجه داشته باشید که در دستگاه های جوجه کشی خانگی هرچه چرخش آرام تر انجام شود به نفع تخم نطفه دار خواهد بود. حرکت آهسته و پیوسته تخم نطفه دار برای جنین بسیار مفید میباشد البته به این نکته هم باید توجه داشته باشید که در این صورت امکان آسیب دیدگی نطفه و تخم به صفر خواهد رسید پس سعی کنید ابتدا تست کنید و این مورد را بررسی نمایید که در شروع حرکت موتور ضربه ای را به تخم ها وارد نیاورد این مورد را میتوانید با قرار دادن دست بر روی شانه نیز متوجه شوید.

نکته هفتم این است که دستگاه باید به نوعی طراحی شود که برای افراد مبتدی نیز کاربرد داشته باشد یعنی استفاده از آن برای افرادی که در زمینه جوجه کشی در سطح مبتدی هستند نیز مفید باشد. برخی از دستگاه های جوجه کشی به نوعی میباشند که برای استفاده از آن بایستی حتماً چند دوره جوجه کشی را قبلاً تجربه کرده باشید اما برخی دیگر نیز به نوعی طراحی شده اند که شما میتوانید با فشردن چند دکمه ساده از آنها استفاده نمایید و از پرندگی انتخابی خود جوجه کشی نمایید. برای تصدیق گفته هایمان در بالا نام دستگاهی را ذکر خواهیم کرد اما نام سیستمی که به کاربر در جوجه کشی کمک مینماید سیستم انتخاب پرندگی میباشد که از آسم آن نیز پیدا است که کاربر میتواند با انتخاب نوع پرندگی از آن جوجه کشی نماید. با استفاده از این سیستم شما میتوانید تخم های نطفه دار پرندگی مورد نظر را خریداری نموده و به راحتی درون دستگاه قرار دهید سپس تنها کاری که باید انجام دهید این است که دستگاه را روشن نمایید و بر روی پرندگی مورد نظر تنظیم نمایید تا تمامی عملیات جوجه کشی به صورت خودکار انجام شود. استفاده از این نوع دستگاه ها برای افرادی که هیچ آشنایی قبلی با جوجه کشی ندارند بسیار مفید است.

ده ها مورد دیگر وجود دارد که در انتخاب یک دستگاه جوجه کشی مناسب بایستی به آنها دقت نمایید اما نکته اینجا است که ما فقط سعی کردیم تا نکات اصلی را بیان کنیم تا شما بتوانید در انتخاب یک دستگاه جوجه کشی مناسب موفق باشید پس فراموش نکنید که نکات کلیدی دیگری نیز در انتخاب یک دستگاه جوجه کشی مناسب دخیل است که باید با تجربه به دست آید.

اگر شما نیز تجربه ای در مورد دستگاه جوجه کشی خوب و مناسب دارید میتوانید در قسمت دیدگاه ها با ما در میان بگذارید.